UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Rua General Carneiro, 460, - - Bairro Centro, Curitiba/PR, CEP 80060-150

Telefone: 3360-5000 - http://www.ufpr.br/

Edital nº Edital 06/2024

Processo nº 23075.076845/2023-01

A Comissão Julgadora do Teste Seletivo – EDITAL N.º 018/2024 – PROGEPE, que rege a
contratação de Professor(a) Substituto(a) para o Departamento de Design, na Área de
Conhecimento: Design de Produto, Matéria Específica: Representações Gráfica e Tridimensional
Aplicadas ao Design de Produto  no uso de suas atribuições e em cumprimento ao disposto na
resolução 92/06-CEPE informa o resultado final do teste seletivo:

Candidata (por ordem de inscrição) Análise de Currículo Prova Didática Média

Ana Beatriz Avelino Barbosa 9,0 7,0 8,0

PARECER CONCLUSIVO: 1) CLASSIFICAÇÃO DA CANDIDATA HABILITADA: Ana Beatriz
Avelino Barbosa com média 8,0 (oito).

Membras da comissão julgadora do teste seletivo

Documento assinado eletronicamente por ELISA STROBEL DO NASCIMENTO,
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 16/02/2024, às 12:23, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por GABRIEL CHEMIN ROSENMANN, PROFESSOR
DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 16/02/2024, às 12:24, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por VINICIUS MIRANDA DE MORAIS, PROFESSOR
DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 16/02/2024, às 12:27, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
6400559 e o código CRC B7412776.

Referência: Processo nº 23075.076845/2023-01 SEI nº 6400559

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0